
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ARTHRO Mentor
Objednací kód: 4506.ARTHRO

Informace o ceně na vyžádání

Platformy ARTHRO Mentor

Nákladově efektivní řešení s vyměnitelnými anatomickými modely pro podporu artroskopického nácviku na různých kloubech.

 

Platforma NEW ARTHRO II:
Nový a moderní design
Extra velký monitor
Snadné nastavení a polohování kloubu
Integrovaný úložný prostor pro anatomické modely
Praktický držák na nástroje
Vyměnitelné modely kolene, ramene a kyčle
Pohyblivé koleno, které lze natahovat a ohýbat a lze na něj aplikovat varózní a valgózní postavení
Artroskopie ramene na lehátku a v laterální dekubitální pozici
Artroskopie kyčle v pozici na zádech a laterální dekubitální pozici
Robotická ramena, která poskytují realistické haptické vnímání
Nastavitelná výška platformy pro dosažení realistické pracovní pozice
Fyzicky přítomné nástroje (kamera, kleště a stylus), které simulují reálné nástroje s přídavnými virtuálními nástroji
Pedály


